
 

 

UCHWAŁA NR 130/2025 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, poz. 39) oraz 

§ 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 

poz. 6382, z 2025 r. poz. 313) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

 

Jerzy Zgoda 

 

 

Roman Michalski 

 

 

Mariusz Gralak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 926



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 130/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 084 952,00 47 651,00 1 132 603,00 
 85395  Pozostała działalność 395 052,00 47 651,00 442 703,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 48 758,00 47 651,00 96 409,00 

   Własne 48 758,00 47 651,00 96 409,00 
855   Rodzina 3 715 672,00 36 711,00 3 752 383,00 

 85595  Pozostała działalność 36 711,00 36 711,00 73 422,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36 711,00 36 711,00 73 422,00 

   Własne 36 711,00 36 711,00 73 422,00          

Razem: 170 247 562,81 84 362,00 170 331 924,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 926



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 130/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 0,00 219 744,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 0,00 219 744,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

139 903,68 -69 951,84 69 951,84 

   Zlecone 139 903,68 -69 951,84 69 951,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 840,32 69 951,84 143 792,16 
   Zlecone 73 840,32 69 951,84 143 792,16 

801   Oświata i wychowanie 47 001 601,13 0,00 47 001 601,13 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 162 800,00 0,00 162 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 162 800,00 0,00 162 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 383 464,44 47 651,00 7 431 115,44 
 85395  Pozostała działalność 1 365 958,44 47 651,00 1 413 609,44 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 160,00 39 920,00 81 080,00 

   Własne 41 160,00 39 920,00 81 080,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 598,00 7 731,00 15 329,00 

   Własne 7 598,00 7 731,00 15 329,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 063 646,00 0,00 13 063 646,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 800,00 0,00 42 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 800,00 0,00 42 800,00 

855   Rodzina 12 378 878,00 36 711,00 12 415 589,00 
 85595  Pozostała działalność 36 711,00 36 711,00 73 422,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 250,00 250,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 926



   Własne 250,00 250,00 500,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 500,00 5 500,00 11 000,00 

   Własne 5 500,00 5 500,00 11 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 351,00 7 351,00 14 702,00 
   Własne 7 351,00 7 351,00 14 702,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

   Własne 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 610,00 3 610,00 7 220,00 

   Własne 3 610,00 3 610,00 7 220,00          

Razem: 179 296 219,63 84 362,00 179 380 581,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 926


		2025-03-04T11:24:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




